徐州生物工程职业技术学院处室文件

徐生院教发 [2022] 11 号

关于公布 2022年校级优秀教学成果奖获奖项目的通知

各二级教学单位：

为调动教职工开展教学研究工作的积极性，凝练和推广教学

成果，进一步提高整体教学水平和教育教学质量，根据学校教学

成果奖评选和奖励办法，经院（部）初评、材料审核、校外专家

评审和校长办公会审定，2022 年校级优秀教学成果奖共评选出

特等奖 2项、一等奖 4项、二等奖 8项。现将获奖结果予以公布。

希望获奖单位和个人做好教学成果奖获奖项目的学习和推

广工作，在此基础上进一步加强教育教学研究，加大教育教学改

革力度，力争取得更多具有示范效应和推广价值的高水平教学成

果。推动我校“治人文、精技术”教学改革持续深入，确保我校

教育教学质量实现新的提升。

附件：2022年校级优秀教学成果奖获奖项目名单

2022年 9月 26日